

SUPERConveniente®

È UNA PROMESSA

RAGUSA - VIA GIORGIO LA PIRA, 7

VITTORIA (RG) - VIA POZZO BOLLENTE, 5

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 16 A VENERDÌ 26 DICEMBRE 2025

Convenienza sotto l'albero



Grana Padano
D.O.P. al kg

11,90€

Balocco Oro
Panettone/
Pandoro 750 g

€ 2,65 al kg
1,99€
~~24,29~~

*ogni € 29,00 di spesa
unico scontrino fino esaurimento scorte

BALOCCO

Buoni dal 1927

IL PANDORO

BALOCCO

Buoni dal 1927

IL PANETTONE



Coca-Cola
4x1,35 lt

€ 0,68 al lt
3,69€



DAL 24 OTTOBRE AL 31 DICEMBRE 2025

SUPER
Conveniente
il giallo ti premia

CONCORSO VALIDO NEI PUNTI VENDITA DI RAGUSA E VITTORIA

In palio

4 FIAT PANDA

e tanti altri premi

4

FIAT PANDA
Hybrid POP



15.000
GIFT CARD



SCARICA O
AGGIORNA L'APP



PER PARTECIPARE AL CONCORSO È OBBLIGATORIO AVER SCARICATO LA NUOVA VERSIONE DELL'APP SUPERCONVENIENTE ED ESSERE TITOLARI DELLA CARTA FEDELTA' PITTIA

GUST'ORO

Con uva
sultanina
e canditi
di arancia

Con gocce di
cioccolato
e glassa al cacao

Gust'Oro
Panettone classico
incartato 750 g

al kg € 9,32
€ 6,99

Gust'Oro
Panettone incartato
gocce di cioccolato/
limoncello 750 g

al kg € 9,99
€ 7,49

Con farcitura
di crema al
caramello salato
e glassa al cacao

Con farcitura di
crema al pistacchio,
ricoperto di glassa e
granella di pistacchio

Gust'Oro
Panettone in scatola
caramello salato/
pistacchio 750 g

al kg € 11,32
€ 8,49

Gust'Oro
Panettone
chocolate Dubai e
crema pistacchio 750 g

al kg € 13,20
€ 9,90

Con crema a base di
pistacchio e kunafa
e glassa al cacao

Panettoni e Pandori

DAL 24 OTTOBRE AL
31 DICEMBRE 2025

SUPER
Conveniente
il giallo ti premia

Per partecipare al
CONCORSO
SCARICA la
NUOVA app



Balocco
I dolci al cucchiaio
tortino/tiramisù
650 g
al kg € 8,45

€ **5,49**



Balocco
Panettone
mandorlato
750 g
al kg € 7,85

€ **5,89**



Tartufone
Dolce noir
650 g
al kg € 9,22

€ **5,99**



Paluani
Pandoro crema
di caramello salato
e gocce di cioccolato
750 g
al kg € 8,39

€ **6,29**



Maina
Panettone
gocce di cacao
750 g
al kg € 8,65

€ **6,49**



Bauli
Panettone
cioccolato
750 g
al kg € 8,65

€ **6,49**



Balocco
Panettone/pandoro
Gocciolotto 800 g
al kg € 8,61

€ **6,89**



Balocco
Pandoro Lemondoro/
Maxiciok Double/
Pop corn 800 g
al kg € 8,61

€ **6,89**

Panettoni e Pandori



Maina
Panettone
Tiramisù/
Pistacchio/
Zuppa inglese
750 g

al kg € 9,32

€ **6,99**



Dais
Panettone
caramello salato/
cassata siciliana/
agrumi siciliani/
crema al pistacchio/
cocco e cioccolato/
pere e cioccolato
800/750 g

al kg € 9,11/9,72

€ **7,29**



Dais
Panettone
Verde Siciliano
800 g

al kg € 10,61

€ **8,49**



Bauli
Pandoro
Baileys/
Panna e
Cioccolato/
Crema Limoncè/
Chocolate
750 g

al kg € 11,99

€ **8,99**



Bauli
Panettone
Cointreau/
Tre Cioccolati/
Baileys 750 g

al kg € 13,05

€ **9,79**



Tre Marie
Pandoro Magnifico/
Panettone Milanese
con-senza canditi
1 kg

€ **10,99**



Pisti
Panettone
fragola e
cioccolato
fondente/
limone e miele/
arancia
750 g

al kg € 16,65

€ **12,49**



Pisti
Panettone
crema mandarino/
pistacchio
ricoperto di
cioccolato bianco
900 g

al kg € 14,99

€ **13,49**



Vanoir
Stella di Natale
5 pz

€ **9,99**



Regalidea
Pranzo italiano
5 pz

€ **9,99**



Regalidea
Dolci Auguri
pandoro/
panettone
4 pz

€ **11,49**

Ceste

DAL 24 OTTOBRE AL
31 DICEMBRE 2025

SUPER
Conveniente
il giallo ti premia

Per partecipare al
CONCORSO
SCARICA la
NUOVA app



Regalidea
Cesto Bellini
6 pz

€16,90



Le Cadeau
Vassoio Agrifoglio
7 pz

€17,90



Le Cadeau
Vassoio
Blu Cobalto
7 pz

€19,90



Re Regalo
Cesto Merlino
7 pz

€25,90



Le Cadeau
Vassoio Oro Nero
11 pz

€29,90



Re Regalo
Tanti Baci Perugina
5 pz

€32,90



Le Cadeau
Cesto
Verde Smeraldo
15 pz

€39,90



Regalidea
Cesto Fattoria
15 pz

€44,90



Le Cadeau
Cesto Portofino
15 pz

€49,90

Ciocolatini e Torroncini



Witor's
Praline Selection
Crispy vari tipi/
creamy caramello
95 g

al kg € 10,53
€ 1,00



Sperlari
Morbidelli/
Torroncini/Zanzibar
vari gusti 117 g

al kg € 25,56
€ 2,99



Novi
Cioccolatini
in busta vari tipi
da 130 a 160 g

€ 3,99



Dolgam
Torroncini assortiti
400 g

al kg € 12,48
€ 4,99



Witor's
Piramide bridgerton
vari tipi 300 g

al kg € 24,97
€ 7,49



Novi
Confezione
assortiti specialità/
gianduiotti 215 g

al kg € 41,40
€ 8,90



Witor's
Glacette
Crispy+Bottiglia
180 g

al kg € 55,00
€ 9,90



Perugina
Scatola Baci
classico-assortiti/
natale assortita
250/262 g

al kg € 47,96/45,76
€ 11,99



Ferrero
Collection
15 pz 172 g

al kg € 38,90
€ 6,69



Ferrero
Prestige x 21
246 g

al kg € 36,54
€ 8,99



Ferrero
Rocher 24 pz
300 g

al kg € 29,97
€ 8,99



Dove l'Olio è Arte



gli Aromatici

LINEA AROMATIZZATI

Gli Aromatici Tenute Arena sono una collezione di condimenti a base di olio extra vergine di oliva 100% italiano all'aroma di peperoncino, basilico, limone, tartufo bianco, funghi porcini e rosmarino. Questi oli aromatizzati sono perfetti per gli appassionati di cucina creativa e amanti della varietà di sapori. Aggiungono un tocco di freschezza e intensità alle tue ricette preferite, permettendoti di esaltare al massimo il gusto dei tuoi piatti in modo semplice e veloce.

Tenute Arena
Confezione regalo
Gli aromatici box x 3

€ **23,90**



Tenute Arena
Confezione regalo
2x50 cl

€ **27,90**



Tenute Arena
Confezione regalo
Rinaniura/
Sùffuru I.G.P.
75 cl

al lt € 23,33
€ **17,50**



FRUTTATO
OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA
ITALIANO
ESTRATTO A FREDDO



NUOVAGOCCIA
OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA
ITALIANO
ESTRATTO A FREDDO



Tenute Arena
Olio extra vergine
di oliva Fruttato/
Nuova Goccia
3 lt

al lt € 14,30
€ **42,90**



G.H. Mumm
Champagne
Cordon Rouge
75 cl

al lt € 33,20

€ **24,90**



Ferrari
Spumante Brut
75 cl

al lt € 14,53

€ **10,90**



Valdo
Prosecco Superiore
Valdobbiadene
D.O.C.G. 75 cl

al lt € 7,59

€ **5,69**



Mionetto
Spumante brut
75 cl

al lt € 7,87

€ **5,90**



Zonin
Prosecco
Extra dry/
Rosé D.O.C.
75 cl

al lt € 5,19

€ **3,89**



958 Santero
Natale
dolce rosso/
extra dry 75 cl

al lt € 6,65

€ **4,99**



Franzini
Spumante
dolce/brut 75 cl

PREZZO FIDELITY

€ 2,65 al lt
1,99€



Duchessa Lia
Brachetto d'Acqui
D.O.C.G.
75 cl

al lt € 6,52

€ **4,89**



Cinzano
Asti D.O.C.G.
75 cl

al lt € 7,32

€ **5,49**



Veraluna
Moscato
spumante
75 cl

al lt € 3,32

€ **2,49**



Maschio
Spumante
Gran Cuvée
Extra Dry 75 cl

al lt € 4,65

€ **3,49**

Liquori

DAL 24 OTTOBRE AL
31 DICEMBRE 2025

SUPER
Conveniente
il giallo ti premia

Per partecipare al
CONCORSO
SCARICA la
NUOVA app



Disaronno
Originale
70 cl

al lt € 14,14
€ 9,90



Montenegro
Amaro
70 cl

al lt € 16,43
€ 11,50



Vecchia Romagna
Etichetta nera
70 cl

al lt € 15,57
€ 10,90



Amaro
Sdilliriù/
Futtitinni/
Camurria
50 cl

al lt € 13,80
€ 6,90



Baileys
Original
70 cl

al lt € 15,57
€ 10,90



Candolini
Grappa riserva
70 cl

al lt € 14,14
€ 9,90



Chivas Regal
Scotch Whisky
70 cl

al lt € 22,71
€ 15,90



William Lawson's
Scotch Whisky
70 cl

al lt € 11,29
€ 7,90



Bombay
Gin Sapphire
70 cl

al lt € 19,86
€ 13,90



Villapiana
Limoncello
70 cl

al lt € 5,70
€ 3,99



Pampero
Rum especial
70 cl

al lt € 14,14
€ 9,90



Aperol
Aperitivo
70 cl

al lt € 12,71
€ 8,90



Freschi



Don Juan
Rodriguez
Mini Jamon
Serrano
Morsa
+ Coltello

€ **24,90**



Terre Ducali
Salame Felino I.G.P.
confezione regalo
al kg

€ **10,90**



Don Juan Rodriguez
Fuet salame
confezione regalo
170 g
al kg € 23,47

€ **3,99**



Ferrari
Grana Padano
stagionato
con condimento
400 g
al kg € 32,25

€ **12,90**



Ambrosi
Grana Padano
Riserva 450 g
al kg € 19,78

€ **8,90**



Ambrosi
Parmigiano Reggiano
450 g
al kg € 24,22

€ **10,90**



Borgo Magno
Cotechino
500 g
al kg € 7,98

€ **3,99**



Borgo Magno
Stinco 600 g
al kg € 7,48

€ **4,49**



Callipo
Pangelato
nocciola
1100 g
al kg € 13,18

€ **14,50**

Salmone

**DAL 24 OTTOBRE AL
31 DICEMBRE 2025**

**SUPER
Conveniente**
il giallo ti premia

Per partecipare al
CONCORSO
SCARICA la
NUOVA app



Fjord
Salmone
Norvegese
300 g
al kg € 33,00

€ **9,90**



Fjord
Salmone
scozzese
300 g
al kg € 36,33

€ **10,90**



Sicily Food
Fish&Fine
salmone scozzese
200 g
al kg € 39,50

€ **7,90**



Riunione
Salmone norvegese
350 g
al kg € 28,29

€ **9,90**



Sicily Food
Salmone
norvegese
300 g
al kg € 26,33

€ **7,90**



Sicily Food
La Dadolata di
salmone
affumicato
70 g
al kg € 42,71

€ **2,99**



Salmone
marinato
200 g
al kg € 14,95

€ **2,99**



Rosa
Del Nord
Salmone
norvegese
150 g
al kg € 33,27

€ **4,99**



Riunione
Trittico
di affumicati
150 g
al kg € 59,33

€ **8,90**



Bonduelle
Mais 3 x 150 g
+1 gratis
al kg € 5,48
€ 3,29

Valfrutta
Pesche sciroppate
570 g
al kg € 4,37
€ 2,49

Terravecchia
Mandorle
sgusciate 500 g
PREZZO FIDELITY
€ 9,98 al kg
€ 4,99

PRODOTTI SICILIANI

Finocchi sfusi
al kg
€ 1,39

Arance Tarocco G
al kg
€ 1,79

Ananas
al kg
€ 0,99

Pere Conference
al kg
€ 1,59

TERRABUONA
Mele Golden C
al kg
€ 0,99

Lattuga lunga
al pezzo
€ 0,75

TERRABUONA
LE PATATE
1,5 KG
al kg € 1,26
€ 1,89

Pomodoro Piccadilly
vaschetta 1 kg
€ 1,99

Bonduelle
Carta delle Insalate
Ideale per le feste
a soli **€ 0,99**
€ 8,25 al kg

TERRABUONA
Spinaci
500 g
al kg € 3,90
€ 1,95

Broccoli
500 g
al kg € 1,98
€ 0,99

Noci sfuse
al kg
€ 4,99

Frutta secca

DAL 24 OTTOBRE AL
31 DICEMBRE 2025

SUPER
Conveniente
il giallo ti premia

Per partecipare al
CONCORSO
SCARICA la
NUOVA app



Fatina
Anacardi tostati
al cacao/miele
130 g

PREZZO FIDELITY
€ 23,00 al kg
2,99€

Fatina
Arachidi tostate
con guscio 750 g

al kg € 4,65
3,49€

Fatina
Pistacchi tostate
senza sale 150 g

PREZZO FIDELITY
€ 18,60 al kg
2,79€

Fatina
Noccioline sguosciate
tostate 200 g

PREZZO FIDELITY
€ 26,45 al kg
5,29€

Fatina
Noccioline tostate
con guscio 500 g

al kg € 11,80
5,90€

Fatina
Noci California

Fatina
Noci 500 g

al kg € 5,98
2,99€

Terrabuona
Arachidi
zuccherate
210 g

al kg € 9,00
1,89€

Noberasco
Fichi Corona
200 g

al kg € 12,95
2,59€

Noberasco
Fichi Zeus
400 g

al kg € 12,48
4,99€

Fatina
Fichi Olympia
250 g

al kg € 17,16
4,29€

Fatina
Fichi Pulled
250 g

al kg € 15,96
3,99€

Fatina
Datteri
con nocciolo
vassoio 250 g

al kg € 3,96
0,99€

Fatina
Denocciolati
vassoio 200 g

al kg € 6,45
1,29€

Fatina
Arancia/datteri/
fichi/noci
ricoperti
con cioccolato
150/120 g

al kg € 21,06/31,58
3,79€

Fatina
Cocktail
frutta secca
alberello
400 g

al kg € 19,75
7,90€

Fatina
Cocktail
rettangolare
500 g

al kg € 19,80
9,90€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Macelleria



Amadori
Pollo ripieno

al kg
€10,90

Pollo ripieno

Un grande classico gustoso: **il Pollo Gran Chef Amadori**, già disossato, è farcito con un ripieno di tacchino, di pollo e di pancetta di suino. Un piatto che saprà donare alle tue feste un **sapore** davvero **unico**.



I fatti da noi!

Arrostto di coppa
di suino al kg

€ **6,99**

Rollè di pollo
al kg

€ **9,90**

Falso magro
di bovino adulto
al kg

€ **12,90**



Macelleria

DAL 24 OTTOBRE AL
31 DICEMBRE 2025

SUPER
Conveniente
il giallo ti premia

Per partecipare al
CONCORSO
SCARICA la
NUOVA app



**fatto
da noi**

SENZA ADDITIVI PER LA CONSERVAZIONE
CONFEZIONATA SOLO CON
BUDELLINA NATURALE

Polpettone
al pistacchio

al kg
€11,90

Salsiccia di suino

al kg
€5,99

**formato
Conveniente**

Fettine di Suino
al kg

€6,49

Tritato di suino
al kg

€6,49

**formato
Conveniente**

Salse & Condimenti



Heinz
Tomato
Ketchup
460 g

al kg € 4,33
€1,99



Develey
Salsa vari tipi
250 ml

al lt € 7,16
€1,79



Ponzi
Aceto
balsamico
di Modena/
DolceAgro
classico 500 ml

al lt € 4,98
€2,49

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

Pescheria

I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.



Spigole
al kg

€ **10,50**



Salmone
al kg

€ **18,90**



Calamari
decongelati
al kg

€ **16,90**



Lupini
al kg

€ **10,90**



Gambero bianco
al kg

€ **9,90**



Cozze gratinate
al kg

€ **10,90**



Santoro
Sugo al nero
di seppia 180 g

al kg € 9,94

€ **1,79**



Le Farine
Magiche
Farina
per frittura
750 g

al kg € 2,25

€ **1,69**

GASTROPESCHERIA

SCOPRI LE NOSTRE BONTÀ CUCINATE AL MOMENTO
PIATTI SEMPLICI E GENUINI DA PORTARE VIA!

**CUCINATI AL
MOMENTO**



LASAGNE
AL SALMONE
A PORZIONE

€ **4,90**



TONNO
AGRODOLCE
AL KG

€ **23,90**

Surgelati

**DAL 24 OTTOBRE AL
31 DICEMBRE 2025**

**SUPER
Conveniente**
il giallo ti premia

Per partecipare al
CONCORSO
SCARICA la
NUOVA app




marAzur

profumi di mare

Gamberoni

Pleoticus muelleri
GAMBERI ARGENTINI

interi,
CONGELATI

**Marazur
Gamberi argentini
800 g**

PREZZO FIDELITY

€ 11,13 al kg

8,90€



Mastro
Pasticcere
Torta ricotta
e mandorle
1 kg

€14,90



Findus

10 Bastoncini
al Limone

PREZZO FIDELITY

€ 11,56 al kg

2,89€

Findus
10 Bastoncini
di merluzzo
omega 3/
limone 250 g



Arbi
Scampi
medi
400 g

€5,99



Marazur
Vongole
con guscio
1 kg

€4,39



Wiva Mare
Sugo pronto
vari tipi
300/350 g

al kg € 8,30/7,11

€2,49



Pizzoli
Patasnella
una tira l'altra
600 g

al kg € 4,15

€2,49



OroGel
Carciofi in spicchi
300 g

al kg € 8,30

€2,49



Terrabuona
Funghi misti
con porcini
1 kg

€3,99



Findus

**Pisellini
Primavera**

LA PARTE MIGLIORE
DEL RACCOLTO

700 g

**Findus
Pisellini Primavera
700 g**

PREZZO FIDELITY

€ 5,56 al kg

3,89€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Salumeria



GRANA PADANO

DENOMINAZIONE D'ORIGINE PROTETTA

Cosacavaddu semistagionato *al kg*

€12,90

Grana Padano D.O.P. *al kg*

€11,90





Provola/
Provola fresca
al kg

€10,90



Botalla
Sbirro formaggio
alla birra
al kg

€14,90



Latteria Soresina
Provolone dolce
al kg

€9,90



Galbani
Bel Paese
al kg

€11,90



Maasdammer
al kg

€6,90



President
Brie
al kg

€11,90



Carozzi
Gorgonzola
D.O.P.
senza crosta al kg

€14,90



Ricotta fresca
al kg

€5,50

Salumeria

DAL 24 OTTOBRE AL
31 DICEMBRE 2025

SUPER
Conveniente
il giallo ti premia

Per partecipare al
CONCORSO
SCARICA la
NUOVA app



La Badia
Prosciutto crudo
di Parma D.O.P.

al kg
€27,90



Galbani
Prosciutto Cotto
Fetta Golosa

al kg
€12,90



Rigamonti
Bresaola
Punta d'Anca
al kg

€34,90



Negroni
Mortadella I.G.P.
4 Castelli al kg

€9,90



Coati
Petto di Tacchino
Nazionale al kg

€16,90



Porchetta di Ariccia
con testa/I.G.P.
al kg

€16,90



Christanell
Speck
al kg

€14,90



La Specialità
Del Casale
Salame
ungherese al kg

€10,90



Mare Nostrum
Salmone
norvegese
preaffettato
al kg

€29,90



Insalata russa
con gamberi
al kg

€16,90

I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.

Freschi



Ragusa Latte
Mozzarella tris
3x100 g

PREZZO FIDELITY

€ 6,63 al kg
1,99€



Terrabuona
Mozzarella
400 g

al kg € 7,88

€ 3,15



Borgo Magno
Burrata
150 g

al kg € 12,33

€ 1,85



Galbani
Galbanino
550 g

al kg € 9,07

€ 4,99



Philadelphia
Formaggio
fresco
150 g

al kg € 9,27

€ 1,39



Sottilette
Classiche
400 g

al kg € 6,98

€ 2,79



Granarolo
Mascarpone
500 g

al kg € 4,98

€ 2,49



Latterie Riunite
Burro
250 g

al kg € 10,76

€ 2,69



Parmalat
Yogurt intero
vari gusti 2x125 g

al kg € 2,36

€ 0,59



Ambrosi
Grana Padano
grattugiato 60 g

PREZZO FIDELITY

€ 13,17 al kg

0,79€

Freschi

DAL 24 OTTOBRE AL
31 DICEMBRE 2025

SUPER
Conveniente
il giallo ti premia

Per partecipare al
CONCORSO
SCARICA la
NUOVA app



Divella
Pasta fresca ripiena
vari tipi 250 g
PREZZO FIDELITY
€ 5,16 al kg
1,29€



Borgo Magno
Lasagne
500 g

al kg € 2,78
€ 1,39



Fiorucci
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
2x70 g
al kg € 12,79
€ 1,79



Biffi
Sugo-pesto
vari tipi/
ragù di soia/
crema di tartufo
da 140 a 200 g
€ 1,99



Borgo Magno
Salame casereccio
200 g
al kg € 9,95
€ 1,99



Aia
Würstel
di pollo e tacchino
1 kg

€ 2,79



Terrabuona
Uova Medie
x 20

€ 3,69



Marazur
Insalata
di mare
con verdure
700 g

al kg € 11,41
€ 7,99



Terrabuona
Pasta sfoglia/
brisée 230 g

al kg € 3,87
€ 0,89



Gran Terre
LiberaMente prosciutto
cotto/tacchino arrosto/
salame gran magro 110/80 g
PREZZO FIDELITY

€ 17,18/23,63 al kg
1,89€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Alimentari



Barilla
Pasta formati classici 1 kg

PREZZO FIDELITY
0,89€



Rummo
Pasta mafaldine/
orecchiette/
paccheri/
fusillotti/
paccherotti rigati
500 g
al kg € 2,38
€ 1,19



De Cecco
Pasta all'uovo
pappardelle/
fettuccine/
tagliatelle
500 g
al kg € 3,18
€ 1,59



Barilla Emiliane
Lasagne all'uovo
500 g
al kg € 2,38
€ 1,19



Pittia
Tigullio Star
Pesto vari gusti
190/185 g
PREZZO FIDELITY
€ 9,42/9,68 al kg
1,79€



Pisti
Pesto di pistacchio
190 g
al kg € 19,74
€ 3,75



Gustomanno
Gustomanno
Polpa pomodoro
a cubetti 3x400 g
al kg € 1,24
€ 1,49



Gustomanno
Gustomanno
Ragù di carne/
salsiccia 2x180 g
al kg € 5,53
€ 1,99



Gustomanno
Gustomanno
Sugo
arrabbiata/
basilico/norma
400 g
al kg € 2,98
€ 1,19



Bottega Di Sicilia
Salsa di
pomodorino
ciliegino/
datterino/
piccadilly 33 cl
al lt € 2,70
€ 0,89



Pittia
Mutti
Passata di pomodoro
700 g
PREZZO FIDELITY
€ 1,27 al kg
0,89€

Alimentari

DAL 24 OTTOBRE AL
31 DICEMBRE 2025

SUPER
Conveniente
il giallo ti premia

Per partecipare al
CONCORSO
SCARICA la
NUOVA app



NOSTROMO
Tonno
all'Olio di Oliva

SCORTA FAMIGLIA
CONTIENE
6 LATTINE

Pittia

Nostromo
Tonno all'Olio di oliva
6x60 g

PREZZO FIDELITY
€ 11,08 al kg
3,99€

Scotti
Riso Oro
classico
1 kg

€ 1,99

Barilla
Farina
tipo "00"
1 kg

€ 0,69

Gustomanno
LEGUMI
Selezionati

Lenticchie Mignon
Lenticchie Giganti
Lenticchie Rosse

Gustomanno
Lenticchie giganti/
rosse/mignon
500 g

al kg € 2,30
€ 1,15

Gustomanno
Carne Bovina
in gelatina
3x90 g

Gustomanno
Carne lessata
3x90 g

al kg € 11,81
€ 3,19

NERI
Carciofi tagliati
conditi/funghi
con porcini
980 g

al kg € 4,07
€ 3,99

AURIGA
San Cusumano
filetti di
salmone
all'olio
di oliva/
naturale
115 g

al kg € 28,61
€ 3,29

marazur
Filetti di
TONNO
all'olio di oliva/
al naturale
190 g

al kg € 18,37
€ 3,49

Gustomanno
MAIONESE
500 ml

Gustomanno
Maionese vaso
500 ml

al lt € 3,98
€ 1,99

CHEF
Panna
da cucina
200 ml

Parmalat
Panna Chef
da cucina
200 ml

al lt € 4,95
€ 0,99

sterilgarda
BESCIAMELLA
500 ml

Sterilgarda
Besciamella
500 ml

al lt € 2,58
€ 1,29

CIRIO
1856
OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA
Classico

Pittia

Cirio
Olio extra vergine
di oliva 1 lt

PREZZO FIDELITY
4,99€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Colazione



Bauli
CROISSANT CLASSICO
ALBICOCCA

Bauli
CROISSANT CLASSICO
CIOCCOLATO

Bauli
Croissant farciti cioccolato/
albicocca/ciliegia/crema
pasticcera 300 g

PREZZO FIDELITY
€ 5,30 al kg
1,59€



Mulino Bianco
Nastrine x 6
240 g

al kg € 7,46
€ 1,79



Buoni Di Forno
Crostatina
albicocca/cacao
240 g

al kg € 5,38
€ 1,29



Buoni Di Forno
Frollini
panna e cacao/
con gocce
di cioccolato/
con cacao e nocciole
300/350 g

al kg € 4,63/5,97
€ 1,39



Kellogg's
Cereali Extra
vari tipi 375/350 g

al kg € 6,64/7,11
€ 2,49



Vicenzi
Savoiardi
300 g

al kg € 5,63
€ 1,69



Gullón
Twins milk
chocolate
252 g

al kg € 7,90
€ 1,99



Nutkao
Crema latte
e nocciole/
pistacchio
e nocciola
350/330 g

al kg € 11,40/12,09
€ 3,99



Perugina Nero
Pralinato/caramel/
cookies e cream/
taiolette di cioccolato
vari gusti 100/85 g

al kg € 26,90/31,65
€ 2,69



CIAMBELLE
BALOCCO

ZUPPOLE
BALOCCO

Balocco
Biscotti tipi classici
vari tipi 700 g

PREZZO FIDELITY
€ 2,41 al kg
1,69€

Colazione

DAL 24 OTTOBRE AL
31 DICEMBRE 2025

SUPER
Conveniente
il giallo ti premia

Per partecipare al
CONCORSO
SCARICA la
NUOVA app



CAFFÈ
BORBONE
NAPOLI

MISCELA
DECISA
INTENSITÀ 9/10

Borbone
Cialda decisa
50 pz 360 g

PREZZO FIDELITY
€ 19,42 al kg
6,99€

50 CIALDE COMPATTE
INCARTO RICICLABILE

100% Amici
della Natura

CIALDA
ORGANICO

Pittia
gruppo
Conveniente



Splendid
Caffè classico
3x225 g

al kg € 13,32

8,99



Mulino Bianco
Fette integrali
x 72 630 g

al kg € 3,16

1,99



Zuegg
Confetture
gusti classici
320/330 g

al kg € 5,91/5,73

1,89



Buoni Di Forno
Pancarrè
330 g

al kg € 1,79

0,59



Crich
Crackers salati/
-30 % sale/
integrali 500 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,58 al kg

1,29€



Pai
Patine Chips
trasparenti 300 g

al kg € 4,97

1,49

Baby



Mellin
Pouch vari gusti
90 g

al kg € 8,78

0,79



Mellin
Omogeneizzati
di carne vari tipi
2x80 g

al kg € 12,44

1,99



Granarolo
Latte parzialmente
scremato brick 1 lt

PREZZO FIDELITY

0,89€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Bevande



LEVISSIMA
DALLE ALPI ITALIANE
RICICLIAMO INSIEME
Levissima
Acqua naturale
6x1,5 lt
PREZZO FIDELITY
€ 0,22 al lt
1,98€



Santagata
Acqua effervescente
naturale 1,5 lt

al lt € 0,19
€ 0,29



San Benedetto
Acqua naturale/
frizzante 6x50 cl

al lt € 0,33
€ 0,99



Fanta/Sprite
vari tipi
900 ml

al lt € 0,88
€ 0,79



Sanpellegrino
Bevande
in lattina
vari tipi 33 cl

al lt € 1,48
€ 0,49



Sanbitter
Rosso/bianco
8x10 cl

al lt € 4,99
€ 3,99



Monster
Bevanda Energy
vari tipi 50 cl

al lt € 1,98
€ 0,99



Santal
Succhi di frutta
vari tipi 1 lt

€ 1,19



Fonte Buona
Nettare pera/
albicocca/
pesca/succo
Ace brick 6x200 ml

al lt € 1,16
€ 1,39



Coca-Cola
ORIGINAL TASTE
1.35
PREZZO FIDELITY
€ 0,68 al lt
3,69€

Bevande

DAL 24 OTTOBRE AL
31 DICEMBRE 2025

SUPER
Conveniente
il giallo ti premia

Per partecipare al
CONCORSO
SCARICA la
NUOVA app



FRESCA
COME ALLA
SPINA

TUBORG

Pittia
SUPER
Conveniente

Tuborg
Birra
6x33 cl

PREZZO FIDELITY
€ 1,76 al lt
3,49€

Beck's
Birra classica
60 cl
al lt € 1,65
€ 0,99

Mastri
Birrai Umbri
Birra bionda/
rossa/IPA/pils
50 cl
al lt € 4,98
€ 2,49

Bavaria
Birra 8,6 original/
red/extreme
50 cl
al lt € 2,98
€ 1,49

Lancers
Vino rosé/bianco/
sangria 75 cl
al lt € 4,92
€ 3,69

Corvo
Vino Duetto I.G.P.
bianco/rosso
75 cl
al lt € 3,32
€ 2,49

Regaleali
Bianco D.O.C./
Rosso I.G.T.
75 cl
al lt € 8,65
€ 6,49

Botte Buona
Vino I.G.T. Sangiovese/
Merlot/Negroamaro
75 cl
al lt € 2,52
€ 1,89

Pellegrino
Zibibbo
50 cl
al lt € 6,98
€ 3,49

Pittia
SUPER
Conveniente

Feudo Arancio
Vino Grillo/Nero d'Avola/
Inzolia D.O.C. 75 cl

PREZZO FIDELITY
€ 4,92 al lt
3,69€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



NEUTRO ROBERTS
DermaZero
IDRATANTE CLASSICO

Pittia
Supra Conforto

Neutro Roberts Bagnodoccia vari tipi 450 ml

PREZZO FIDELITY
€ 3,98 al lt
1,79€

Colgate
MaxWhite
CRISTALLI BIANCHI
FRESCHENZA 10 VOLTE PIÙ A LUNGO*

Colgate
Total
ORIGINAL

Colgate
Dentifricio Max White/Max Clean/
Max Fresh/Sensation White/
Total original/whitening 75 ml

al lt € 21,20
€ 1,59

CLINIANS
HYDRA PLUS
CREMA IDRATANTE LEGGERA
PELLI NORMALI O MISTE

Clinians
Crema idratante
leggera/opacizzante
50 ml

al lt € 69,80
€ 3,49

Glysolid
CLASSICA
Idratazione intensiva
Mani screpolate

Glysolid
Crema mani
barattolo/tubo
100 ml

al lt € 22,90
€ 2,29

LYCIA
fresh energy
extra fresco
alcol

LYCIA
original
extra protezione
alcol

Lycia
Deodoranti spray
vari tipi 150 ml

al lt € 13,27
€ 1,99

Ren
Intimo
fresh/delicato
250 ml

al lt € 5,16
€ 1,29

NOVITÀ
ALTA INCIPISTO PERFETTO
LINE'S SETA ultra
L'ASCIUTTO PULITO N°1

PROTEZIONE QUOTIDIANA
LINE'S intervallo & go
PRATICA BUSTINA SALVA IGIENE

Lines
Assorbenti
seta ultra/intervallo
vari tipi

€ 1,99

Ren
Pannolini
varie misure

€ 3,99

Ren
Carta igienica
3 veli profumata
x6

€ 3,99

sunsilk
Liscio Perfetto
CREMA BISTRICANTE
PER CAPELLI LISCI.
AZIONE ANTI-CRESPO.

sunsilk
Ricci da Sogno
BALSAMO
PER CAPELLI RICCI

Sunsilk capelli crema/balsamo/shampoo vari tipi 200/250 ml

PREZZO FIDELITY
€ 7,45/5,96 al lt
1,49€

Igiene casa

DAL 24 OTTOBRE AL
31 DICEMBRE 2025

SUPER
Conveniente
il giallo ti premia

Per partecipare al
CONCORSO
SCARICA la
NUOVA app



Ajax
Pavimenti
vari tipi 1 lt
PREZZO FIDELITY
1,29€

Rio
Detersivo
piatti
melaceto 1 lt
€1,10

Ajax
Detergente
spray vari tipi
e grammature
€1,39

Dash+
POWER
TECNOLOGIA
ANTI-RESIDUI
Dash
Fustone
127 misurini
€19,90

Foxy
MEGA
Carta da cucina
Mega decorata
2 rotoli
€1,99

Ren
TOVAGLIOLI
monovelo x 150
€1,25

Ren
TOVAGLIOLI
rossi
40x40 cm
3 veli x 40
€1,39

Natural
Bibo
COLOR
20 piatti dessert
Bibbi
Piatti piani rossi
compostabili
x20
€2,99

Natural
Bibo
50 bicchieri
Bibbi
Bicchieri rossi
compostabili
cc 200 x50
€1,99

Pet Food

Friskies
Crocchette
Adulto carne
cereali e verdure
7 kg
al kg € 1,99
€13,90

Purina One
Crocantini
per gatti
vari tipi 800 g
al kg € 6,13
€4,90

OFFERTA MAI VISTA!
132 = 5 MESI DI BUCATO
OMINO BIANCO
Liquido igienizzante
44 lavaggi x 3
PREZZO FIDELITY
7,90€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Bazar

CAPACITÀ 20 LT



Candy
Microonde con grill 700W
potenza grill max 900W

PREZZO FIDELITY
59,90€

Pittia
SUPER CONVENIENTE

AKAI
FORNO ELETTRICO
ventilato 2000W

CAPACITÀ 52 LT

€ 69,90

ARIETE
FORNO PIZZA
doppio rosso 2400W



PREZZO FIDELITY
129,90€

Pittia
SUPER CONVENIENTE

ARIETE
AIR FRYER DUAL
+ grill 2400W

CAPACITÀ 4,5+4,5 LT

PREZZO FIDELITY
79,90€

Pittia
SUPER CONVENIENTE

SINOTECH
AIR FRYER
5 in 1 1500W

CAPACITÀ 25 LT

€ 59,90

ARIETE
ASPIRABRICIOLE
cordless wet&dry



€ 19,90

HAMILTON BANCO DA CUCINA
in legno e metallo



€ 39,90

ARIETE MACCHINA
CAFFÈ ESPRESSO
snow white/
yellow mango/sky blu 1300W



PREZZO FIDELITY
59,90€

Pittia
SUPER CONVENIENTE

CUOCI SCOLA
acciaio inox 18/10
6 pz 24 cm



€ 24,90

Tognana
**Air fryer rosso/verde/
champagne 2300W**

CAPACITÀ 10 LT

PREZZO FIDELITY
79,90€

Pittia
SUPER CONVENIENTE

Bazar

DAL 24 OTTOBRE AL
31 DICEMBRE 2025

SUPER
Conveniente
il giallo ti premia

Per partecipare al
CONCORSO
SCARICA la
NUOVA app



Kombo Avvitatore 20V
in valigetta con
127 accessori
batteria inclusa

€ **34,90**



**ARIETE SCOPA
ELETTRICA EVO**
senza sacco 2 in 1/
**SCOPA
LAVAPAVIMENTI**
a vapore 10 in 1
1500W

€ **49,90**



**AKAI
ASPIRAPOLVERE
CICLONE**
senza filo
150W

€ **49,90**



**SINGER
FERRO DA STIRO**
a caldaia con manico
in sughero 2200W
a carica continua

€ **59,90**



**POLTRONA
RIJEKA**
grigia
75x68x96 cm

€ **69,90**

VARTA LONGLIFE
ministilo AAA/
stilo AA
10 pz



€ **3,49**



AKAI LAVATRICE
motore inverter con display T2

CLASSE
ENERGETICA
A

GIRI
1400

CAPACITÀ
10 KG

PREZZO FIDELITY

€ **219,00**



DAEWOO CLIMATIZZATORE
9000/10000 BTU
inverter

PREZZO FIDELITY

€ **199,90**



**Smart TV
55"**

**TELEFUNKEN
SMART TV
UHD 55"**

PREZZO FIDELITY

€ **269,00**



**Smart TV
40"**

**Telefunken
Smart tv TiVo 40" FHD**

PREZZO FIDELITY

€ **149,90**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

INCREDIBILE!



Friol
Olio di semi
per frittura 1 lt
PREZZO FIDELITY
1,99€



Smart TV
32"
Akai
Smart Whale TV
32"HD
PREZZO FIDELITY
99,90€



Lenor
Ammorbidente
vari tipi 42 lavaggi
PREZZO FIDELITY
2,69€

INQUADRA IL **QR CODE** E **SFOGLIA**
IL NOSTRO CATALOGO **DI NATALE ONLINE**



SUPER *Conveniente*[®]

È UNA PROMESSA

- **RAGUSA - VIA GIORGIO LA PIRA, 7**
- **VITTORIA (RG) - VIA POZZO BOLLENTE, 5**